
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

05.12.2016                                                      № 1639 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации                                    
городского округа «Город Лесной» от 19.08.2014 № 1600                                                                                   

«О создании комиссий по противодействию коррупции в муниципальных 
учреждениях на территории городского округа «Город Лесной»  

 

Рассмотрев протест прокурора от 21.11.2016 № 331П-2016 на постановление 
администрации городского округа «Город Лесной» от 19.08.2014 № 1600                            
«О создании комиссий по противодействию коррупции в муниципальных 
учреждениях на территории городского округа «Город Лесной», 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в Примерное  положение о комиссии по 
противодействию коррупции в муниципальном учреждении, утвержденное  
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 19.08.2014 
№ 1600 «О создании комиссий по противодействию коррупции в муниципальных 
учреждениях на территории городского округа «Город Лесной»,                         
исключив подпункт 3) пункта 7 главы 3.      

2. Руководителям муниципальных учреждений в срок до 15.12.2016 внести 
соответствующие изменения в действующие положения о комиссиях                                  
по противодействию коррупции, созданных во исполнение постановления  
администрации городского округа «Город Лесной» от 19.08.2014 № 1600                                                                                   
«О создании комиссий по противодействию коррупции в муниципальных 
учреждениях на территории городского округа «Город Лесной». 

3. Руководителям отраслевых органов администрации городского округа 
«Город Лесной» МКУ «Отдел культуры администрации городского округа «Город 
Лесной» (В.В. Улыбушев), МКУ «Управление образования городского округа                             
«Город Лесной» (О.В. Пищаева) в срок до 10.12.2016 обеспечить ознакомление 
руководителей подведомственных учреждений с настоящим постановлением. 

4. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации 
«Вестник–официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по режиму                              
и безопасности Е.С. Кынкурогова. 

 
 

Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                                        Ю.В. Иванов                        


